令和 7年 4月 1日

 選手・役員 各位

静岡県ウエイトリフティング協会

会  長      深 澤  陽 一

令和 7年度 競技力向上対策事業（国体強化 第１回～第６回）の開催について

このことについて、下記のとおり第 79回国民スポーツ大会での競技力向上を目的として強化練習会を開催いたします。

つきまして、関係各位は参加されるようお願いいたします。

記

1 目 的 静岡県一般、高校、中学選手を対象に強化練習会を開催し、選手個々の競技力の向上を図り静岡県の総

合的な競技力の向上を図る。

2 主 催 静岡県ウエイトリフティング協会

3 期 日

(1) 4月 6日(日)  午前 9時 00分から午後 0時 00分まで

(2) 4月 10日(木)  午後 6時 00分から午後 9時 00分まで

(3) 4月 13日(日)  午前 9時 00分から午後 0時 00分まで

(4) 4月 17日(木)  午後 6時 00分から午後 9時 00分まで

(5) 4月 24日(木)  午後 6時 00分から午後 9時 00分まで

(6) 4月 27日(日)  午前 9時 00分から午後 0時 00分まで

(7) 4月 29日（火） 午後 6時 00分から午後 9時 00分まで

4 会 場 清水ナショナルトレーニングセンター ウエイトリフティング練習場

（〒424－0105 静岡市清水区山切 1487番地の 1）

5 その他

(1) スポーツ傷害保険には参加者各自が加入しておくこと。

(2) 所属長への派遣依頼文書が必要な方は事務局までご連絡ください。

担当

静岡県ウエイトリフティング協会

事務局 平岡 康伸

       TEL 070－8933－0743

       E-mail shizuoka.weightlifting@gmail.com